
Stožár kuželový pro veřejné osvětlení 
– typ AZTECA P, ICON P, TEMGEIST P přírubový 
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katalog produktů

Ocelové stožáry typu "AZTECA P", "ICON P", "TEMGEIST P" jsou vyrá-
běny z kvalitních ocelových plechů podle evropské normy EN 40 - 5.

žárový zinek dle ČSN EN ISO 1461
žárový zinek + práškové nebo mokré lakování dle vzorníku RAL, AKZO
žárový zinek + termoplastický práškový povlak

4711000360

4711003560

4711000460

4711004560

4711000560

4711000660

4711000760

4711000860

4711000960

4711001060

4711001160

4711001260

Objednací číslo
Jmenovitá

výška
H (m)

Celková
délka

Hc (m)

Průměr

D (mm)

Hmotnost
v žár. Zn

(kg)

Plocha

2
(m )

3,0 3,0

4,0 4,0

5,0 5,0

7,0 7,0

9,0 9,0

11,0 11,0

3,5 3,5

4,5 4,5

6,0 6,0

8,0 8,0

10,0 10,0

12,0 12,0

99

110

123

150

170

194

104

117

136

160

182

206

Tloušťka
stěny
(mm)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

28 1,00

1,15

1,30

1,50

1,70

2,20

2,70

3,30

4,30

4,80

5,20

6,00

36

47

82

108

138

32

41

60

90

122

162

Azteca 3/60 P

Azteca 4/60 P

Azteca 5/60 P

Azteca 7/60 P

Azteca 9/60 P

Azteca 11/60 P

Azteca 3,5/60 P

Azteca 4,5/60 P

Azteca 6/60 P

Azteca 8/60 P

Azteca 10/60 P

Azteca 12/60 P

typová řada

AZTECA P
Zatížení

ve vrcholu
(kg)

4711000476

4711000576

4711000376

4711000676

4711000776

4711000876

4711000976

4711001076

4711001176

4711001276

Objednací číslo
Jmenovitá

výška
H (m)

Celková
délka

Hc (m)

Průměr

D (mm)

Hmotnost
v žár. Zn

(kg)

Plocha

2
(m )

Tloušťka
stěny
(mm)

Zatížení
ve vrcholu

(kg)

typová řada

ICON P

4,0 4,0

6,0 6,0

8,0 8,0

10,0 10,0

12,0 12,0

5,0

3,0

5,0

3,0

7,0 7,0

9,0 9,0

11,0 11,0

110

136

165

185

280

123

103

155

175

195

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

41

66

112

154

218

52

33

93

128

162

Icon 4/76 P

Icon 6/76 P

Icon 8/76 P

Icon 10/76 P

Icon 12/76 P 1:17

Icon 5/76 P

Icon 3/76 P

Icon 7/76 P

Icon 9/76 P

Icon 11/76 P

1,60

1,90

1,30

2,40

3,40

4,00

4,70

5,30

6,00

6,80

4700300300

4700400402

4700400400

4700400403

Objednací číslo
základový rám

ZR AI
A

(mm)

300 

400

400

400

Ro

(mm)

240 

300

300

300

Průměr
záv. tyčí

(mm)

M20

M20

M20

M20

L

(mm)

500

800

800

800

Výška
stožáru
Hc (m)

do 6,5

9 – 12

7 – 8

7 – 10

Hmotnost
v žár. Zn

(kg)

15

28

22

28

ZR 300 AI

ZR 400 AI/2

ZR 400 AI

ZR 400 T

Plocha

2(m )

0,40

1,00

0,60

1,00

1 - 4
výložníky: 1 – 4 ramenné SK, UD na dřík 60 mm s vyloženímø

do 1000 mm (Azteca); na dřík 76 mm s vyložením výložníky: ø
 do 1500 mm (Icon). 1 – 4 ramenné V, UD na dříkvýložníky:

89 mm s vyložením do 2500 mm (Temgeist).výložníky: ø

Počet ramen výložníku a jejich délka závisí na výšce stožáru a jeho celkovém zatížení.

4711000789

4711000889

4711040889

4711000989

4711040989

4711001089

4711041089

Objednací číslo

Temgeist 7/89 P

Temgeist 8/89/4 P

Temgeist 9/89/4 P

Temgeist 10/89/4 P

Temgeist 8/89 P

Temgeist 9/89 P

Temgeist 10/89 P

Jmenovitá
výška
H (m)

Celková
délka

Hc (m)

Průměr

D (mm)

Hmotnost
v žár. Zn

(kg)

Plocha

2(m )

Tloušťka
stěny
(mm)

Zatížení
ve vrcholu

(kg)

7,0

8,0

9,0

10,0

8,0

9,0

10,0

173

185

197

209

185

197

209

3

4

4

4

3

3

3

100

144

165

191

115

130

149

3,10

3,70

3,70

4,30

4,30

4,90

4,90

7,0

8,0

9,0

10,0

8,0

9,0

10,0

typová řada

TEMGEIST P

95

85

85

75

70

50

90

85

85

70

60

40

85

85

75

70

60

85

95

80

75

65

85

105

105

105

85

85

85

OD 8 m
VÝZTUHY




